
Fecha 06/12/2022

NUÑEZ MOLDES JOSE

R.U. 0961366358001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0612202201096136635800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

FIDEICOMISO MIDTOWN 100

Identificació 0993258962001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 TRABAJOS DE
TOPOGRAFIA
MES OCTUBRE
2022EN
MIDTOWN

4300. 4300.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

4300.00

0.00

0.00

0.00

4300.00

0.00

516.00

4816.00


